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From the Editor!Editörden 

''Belirttiğim ilkeleri Türk gençliğinin ve Türk ulusunun 
bilincinde hep canlı bir halde tutmak, 

üniversitelerimize ve yüksek okullarımıza düşen başlıca görevdir" 
Kasım-1937 

Atatürk 

25-30 Eylül 1995 tarihinde izmir'de gerçekleştirilen XII. Ulusal kongre sizlerin destek ve
katkılarıyla bilim hayatımızda önemli bir aşama olmuştur. İzmir şubemize başarılı çalışma
ları ve genel merkeze yaptıkları katkı için şükranlarımızı sunarız.

XIII. Ulusal kongremiz ve il. Türkçe konuşan ülkeler gastroenteroloji toplantısı 8-
13 Ekim 1996 tarihleri arasında Antalya-Dedeman otelinde gerçekleştirilecektir. Kongre
nin bilimsel niteliğinin yükseltilmesinde tüm gastroenterologların gerekli katkıyı göstere
ceğine inanıyoruz.

Ülkemizde gastroenteroloji biliminin çağı yakalamasında bugüne kadar gerekli desteği 
veren ilaç ve tıbbi teknoloji firmalarının aynı doğrultuda çaba göstereceklerini umut edi
yoruz. Bu ülkede bilimin gelişmesine tüm kesimlerin destek vermesi zorunludur. Bu ne
denle başarılı bir kongre düzenlemekte yalnız olmadığımızı düşünüyoruz. 

Ülkemizde belirlenen tarihte çıkan ve en geniş kitlelere ulaşan tıbbi yayın organı Türk 
Gastroenteroloji Dergisidir. 1996 yılından itibaren dergimizin ulaştığı uluslararası kütüp
hane sayısı 1 00'e çıkarılacaktır. Bildiğiniz gibi dergimizin hedefi uluslararası yayınlar ker
vanına katılmaktır. Bunun nedenli zor bir iş olduğu bilinci içindeyiz. lngiltere'de yayınla
nan "European Journal of Gastroenterology - Hepatology"nin 7 yıl sonra lndex 
Medicus'a girebildiği düşünülürse yolumuzun güçlüklerle dolu olduğu anlaşılacaktır. He
defi sizler belirlediniz, ilginiz ve desteğinizle bu olay mutlaka bir gün gerçekleşecektir. 

Dergiyi yaşama geçiren ve geleceğe taşıyacak olanların sizler olduğunun bilincindeyiz. 
Dergimizin kahramanları ise dergimize gönül veren, araştırmalarını gönderen yazarlardır. 
Onlara sizler adına teşekkür etmek isteriz. 

Devlet kurumlarının dergi çıkarması tarihi bir zorunluluktu ve bu görevlerini başarılı bir 
şekilde gerçekleştirmiştir. Artık bundan böyle Demokratik sivil toplum örgütlerinin bu gö
revi üstlenmesi gerekmektedir. Derneğimiz bu görevi 6 yıldır örnek teşkil edecek şekilde 
yerine getirmektedir. Bunu sonsuza kadar gerçekleştirmek bizlerin ve yeni kuşakların gö
revidir. 

Dergirrıiz ülkemizdeki tüm kütüphanelere ve uluslararası kütüphanelere ücretsiz olarak 
gönderilmektedir. Dergiyi pazarlamak, geleceğini güven altına almak ve yeni ufukları ya
kalamak için dernekle birlikte koordine çalışacak bir vakıf kurma çalışması devam etmek
tedir. Bu girişime destek vermek ve katkıda bulunmak hepimizin görevidir. 



Dünya standartları açısından bakıldığı zaman en az gastroenterologa sahip ülkelerdeniz. 
Bu küçük aile, bu ülkede gastroenterolojiyi kuran hocalarımızın birliktelik konusunda gös
terdikleri anlayış sayesinde gastroenterolojiyi çağcıl bir seviyeye getirmiştir. Onların mira
sını aynı anlayış içinde sonsuza dek taşımak durumundayız. 

Kurulmasına öncülük ettiğimiz "Endoskopi Hemşireliği Derneği" de yakında çalışmalarına 
başlıyacaktır. Kongrelerimizde onların eğitimi için özel programlar hazırlamak durumun
dayız. Multi-disipliner endoskopi derneğinden sonra gastrointestinal Endoskopi derneği
de kurulmuştur. Tüm bu derneklerin bize güç vereceğine ve gastroenterolojinin gelişme
sine katkıda bulunacağına inanıyoruz. 

Derneğimizin güç kaynaklarından Prof. Dr. Faruk Memik "World lnstitute of Ecology and 
Cancer" WIEC'nin genel sekreterliğine seçilmiştir. Prof. Dr. Nurdan Tözün'ün Marmara 
Tıp Fakültesi Dekanlığına atanması ve Doç. Dr. Halis Şimşek'in TÜBİTAK bilimsel teşvik 
ödülünü alması bizlere kıvanç vermiştir. 

Ülkemizde gastroenterolojinin yaratıcılarından olan ve bilime koşan yapısı ile tanıdığımız 
hocamız Prof. Dr. Namık Kemal Menteş 26 Eylül 1979 da izmir'de gerçekleştirilen 111. Ulu
sal kongremizin özel kongre sayısı kitabında da "Türk Gastroenteroloji Dergisi"nin çıkaca
ğı müjdesini vermiştir. Kişisel gayretleri ile ilk sayısını Ocak 1980 de çıkarmıştır. Bu güze
lim girişim zamanla sonuçsuz kalmıştır. Bu yazı birbirimizi daha iyi anlamamıza imkan 
verecektir. Hocamızın "Türk Gastroenteroloji Dergisi" yayına girerken başlıklı yazısını dik
katlerinize sunuyoruz. Hocalarımızın heyecanlarına ve ideallerine sahip çıkacağınıza inan
cımız tamdır. Bunun için Türk Gastroenteroloji Vakfına üyeliğinizi bekliyoruz. 
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